
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 19 października 2021 r. 

 NR 100/2021 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1535, 1773) i art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz § 14 ust. 2 i 3 uchwały 
Nr XXVII/373/2020 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 30 grudnia 2020r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 247.838.222,88 zł 
o kwotę 1.067.385,78 zł do kwoty 248.905.608,66 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty  240.257.716,74 zł 
o kwotę 1.067.385,78 zł do kwoty 241.325.102,52 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty  54.051.461,55  zł o kwotę 
1.067.385,78 zł do kwoty 55.118.847,33 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty  269.312.962,70 zł o kwotę 
1.067.385,78 zł do kwoty 270.380.348,48 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 219.502.332,01 zł 
o kwotę 1.097.385,78 zł do kwoty 220.599.717,79 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zmniejsza się wydatki majątkowe gminy z kwoty 56.537.361,37 zł 
o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 56.507.361,37 zł; 

7. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 54.051.461,55 zł o kwotę 1.067.385,78  zł do 
kwoty 55.118.847,33 zł; 

8. w § 7 uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 74.427,42 zł o kwotę 16.500,00 zł do 
kwoty 57.927,42 zł; zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie 
żłobka z kwoty 1.302.600,90 zł o kwotę 48.982,00 zł do kwoty 1.253.618,90 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1a do uchwały jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2a do uchwały jak w załączniku Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały jak w załączniku Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4436312-11BC-4CCA-A080-2EC2D3928CF9. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4436312-11BC-4CCA-A080-2EC2D3928CF9. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 października 2021r.

248 905 608,660,001 067 385,78247 838 222,88 Razem:

805 633,680,00207 422,77598 210,91Rolnictwo i łowiectwo010

805 633,680,00207 422,77598 210,91Pozostała działalność     01095

738 433,680,00207 422,77531 010,91Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

345 464,000,0014 500,00330 964,00Administracja publiczna750

51 851,000,0014 500,0037 351,00Spis powszechny i inne     75056

51 851,000,0014 500,0037 351,00Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

          2010

2 816 323,660,002 210,772 814 112,89Oświata i wychowanie801

402 754,210,002 210,77400 543,44Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

402 754,210,002 210,77400 543,44Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

1 662 217,310,002 235,001 659 982,31Pomoc społeczna852

83 341,230,002 235,0081 106,23Ośrodki pomocy społecznej     85219

18 620,000,002 235,0016 385,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

          2010

53 381 112,440,00841 017,2452 540 095,20Rodzina855

46 498 698,240,00841 017,2445 657 681,00Świadczenie wychowawcze     85501

46 482 598,240,00841 017,2445 641 581,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom ( związkom gmin, związkom pow.- gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

          2060

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4436312-11BC-4CCA-A080-2EC2D3928CF9. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 100/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 października 2021r.

55 118 847,330,001 067 385,7854 051 461,55 Razem:

738 433,680,00207 422,77531 010,91Rolnictwo i łowiectwo010

738 433,680,00207 422,77531 010,91Pozostała działalność     01095

738 433,680,00207 422,77531 010,91Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

301 287,000,0014 500,00286 787,00Administracja publiczna750

51 851,000,0014 500,0037 351,00Spis powszechny i inne     75056

51 851,000,0014 500,0037 351,00Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

          2010

402 754,210,002 210,77400 543,44Oświata i wychowanie801

402 754,210,002 210,77400 543,44Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

402 754,210,002 210,77400 543,44Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

710 179,000,002 235,00707 944,00Pomoc społeczna852

18 620,000,002 235,0016 385,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

18 620,000,002 235,0016 385,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

          2010

52 960 742,440,00841 017,2452 119 725,20Rodzina855

46 482 598,240,00841 017,2445 641 581,00Świadczenie wychowawcze     85501

46 482 598,240,00841 017,2445 641 581,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom ( związkom gmin, związkom pow.- gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

          2060

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4436312-11BC-4CCA-A080-2EC2D3928CF9. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 100/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 października 2021r.

270 380 348,48255 572,031 322 957,81269 312 962,70 Razem:

6 401 578,680,00207 422,776 194 155,91Rolnictwo i łowiectwo010

759 433,680,00207 422,77552 010,91Pozostała działalność     01095

9 452,640,002 128,167 324,48Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

9 452,640,002 128,167 324,48Pozostałe zadania               000-000-000

1 624,880,00365,821 259,06Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 624,880,00365,821 259,06Pozostałe zadania               000-000-000

231,570,0052,13179,44Składki na Fundusz Pracy          4120

231,570,0052,13179,44Pozostałe zadania               000-000-000

17 170,000,001 521,0015 649,00Zakup usług pozostałych          4300

17 170,000,001 521,0015 649,00Pozostałe zadania               000-000-000

723 954,590,00203 355,66520 598,93Różne opłaty i składki          4430

723 954,590,00203 355,66520 598,93Pozostałe zadania               000-000-000

3 944 938,0030 000,0030 000,003 944 938,00Gospodarka mieszkaniowa700

2 047 238,0030 000,0030 000,002 047 238,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

350 000,000,0030 000,00320 000,00Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych          4600

350 000,000,0030 000,00320 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

864 000,0030 000,000,00894 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

864 000,0030 000,000,00894 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

16 571 657,0068 440,4082 940,4016 557 157,00Administracja publiczna750

14 158 624,001 654,401 654,4014 158 624,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

304 000,001 654,401 654,40304 000,00Różne opłaty i składki          4430

304 000,001 654,401 654,40304 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

51 851,0036 786,0051 286,0037 351,00Spis powszechny i inne     75056

36 786,000,0036 786,000,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

36 786,000,0036 786,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

14 500,0036 786,0014 500,0036 786,00Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń Paragraf ten obejmuje w
szczególności:

          3040

14 500,0036 786,0014 500,0036 786,00Pozostałe zadania               000-000-000

314 500,0030 000,0030 000,00314 500,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego     75075

155 000,000,0030 000,00125 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

155 000,000,0030 000,00125 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

142 500,0030 000,000,00172 500,00Zakup usług pozostałych          4300

142 500,0030 000,000,00172 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 734 658,0015 250,0015 250,002 734 658,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

1 296 700,0012 800,0012 800,001 296 700,00Ochotnicze straże pożarne     75412

119 500,000,0010 000,00109 500,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4436312-11BC-4CCA-A080-2EC2D3928CF9. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 100/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 października 2021r.

114 500,000,0010 000,00104 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

62 800,000,002 800,0060 000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

62 800,000,002 800,0060 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

106 700,0010 000,000,00116 700,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

106 000,0010 000,000,00116 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

42 200,002 800,000,0045 000,00Różne opłaty i składki          4430

42 200,002 800,000,0045 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

100 964,001 000,001 000,00100 964,00Zarządzanie kryzysowe     75421

73 340,001 000,000,0074 340,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

73 340,001 000,000,0074 340,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 560,000,001 000,006 560,00Zakup usług pozostałych          4300

7 560,000,001 000,006 560,00Pozostałe zadania               000-000-000

109 500,001 450,001 450,00109 500,00Pozostała działalność     75495

550,001 450,000,002 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

550,001 450,000,002 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 420,000,00220,008 200,00Zakup usług pozostałych          4300

8 420,000,00220,008 200,00Pozostałe zadania               000-000-000

40 430,000,001 230,0039 200,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

40 430,000,001 230,0039 200,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 809 499,4665 482,000,005 874 981,46Różne rozliczenia758

2 302 854,4665 482,000,002 368 336,46Rezerwy ogólne i celowe     75818

1 982 415,0765 482,000,002 047 897,07Rezerwy          4810

57 927,4216 500,000,0074 427,42rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

1 253 618,9048 982,000,001 302 600,90rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

65 435 178,8067 614,0069 824,7765 432 968,03Oświata i wychowanie801

33 593 205,8045 714,0012 500,0033 626 419,80Szkoły podstawowe     80101

773 553,000,003 500,00770 053,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

773 553,000,003 500,00770 053,00Pozostałe zadania               000-000-000

20 559 281,065 000,000,0020 564 281,06Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

20 559 281,065 000,000,0020 564 281,06Pozostałe zadania               000-000-000

3 913 268,6629 114,000,003 942 382,66Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

3 913 268,6629 114,000,003 942 382,66Pozostałe zadania               000-000-000

61 673,002 600,000,0064 273,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

61 673,002 600,000,0064 273,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 128 604,000,009 000,001 119 604,00Zakup energii          4260

1 128 604,000,009 000,001 119 604,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4436312-11BC-4CCA-A080-2EC2D3928CF9. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 100/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 października 2021r.

703 389,009 000,000,00712 389,00Zakup usług pozostałych          4300

703 389,009 000,000,00712 389,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 604 339,100,0020 000,001 584 339,10Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

44 591,000,002 000,0042 591,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

44 591,000,002 000,0042 591,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 085 379,000,0017 700,001 067 679,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 085 379,000,0017 700,001 067 679,00Pozostałe zadania               000-000-000

26 845,000,00300,0026 545,00Składki na Fundusz Pracy          4120

26 845,000,00300,0026 545,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 315 722,0412 000,0027 114,001 300 608,04Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

9 236,002 000,000,0011 236,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

9 236,002 000,000,0011 236,00Pozostałe zadania               000-000-000

950 281,006 500,0015 114,00941 667,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

950 281,006 500,0015 114,00941 667,00Pozostałe zadania               000-000-000

169 332,002 500,000,00171 832,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

169 332,002 500,000,00171 832,00Pozostałe zadania               000-000-000

23 050,001 000,000,0024 050,00Składki na Fundusz Pracy          4120

23 050,001 000,000,0024 050,00Pozostałe zadania               000-000-000

34 956,000,004 228,0030 728,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

34 956,000,004 228,0030 728,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 196,000,004 086,003 110,00Zakup usług remontowych          4270

7 196,000,004 086,003 110,00Pozostałe zadania               000-000-000

14 166,000,003 513,0010 653,00Zakup usług pozostałych          4300

14 166,000,003 513,0010 653,00Pozostałe zadania               000-000-000

603,000,00173,00430,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

603,000,00173,00430,00Pozostałe zadania               000-000-000

832 996,450,008 000,00824 996,45Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

25 982,000,008 000,0017 982,00Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          4240

25 982,000,008 000,0017 982,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 874 425,789 400,000,001 883 825,78Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

1 360 991,339 400,000,001 370 391,33Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 360 991,339 400,000,001 370 391,33Pozostałe zadania               000-000-000

402 754,210,002 210,77400 543,44Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

3 333,060,0018,303 314,76Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4436312-11BC-4CCA-A080-2EC2D3928CF9. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 100/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 października 2021r.

3 333,060,0018,303 314,76Pozostałe zadania               000-000-000

572,940,003,14569,80Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

572,940,003,14569,80Pozostałe zadania               000-000-000

81,640,000,4481,20Składki na Fundusz Pracy          4120

81,640,000,4481,20Pozostałe zadania               000-000-000

398 766,570,002 188,89396 577,68Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

398 766,570,002 188,89396 577,68Pozostałe zadania               000-000-000

398 080,00500,000,00398 580,00Pozostała działalność     80195

66 815,00500,000,0067 315,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

66 815,00500,000,0067 315,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 319 265,080,002 235,006 317 030,08Pomoc społeczna852

1 385 609,500,002 235,001 383 374,50Ośrodki pomocy społecznej     85219

18 620,000,002 235,0016 385,00Świadczenia społeczne          3110

18 620,000,002 235,0016 385,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 422 127,600,0016 500,002 405 627,60Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

2 422 127,600,0016 500,002 405 627,60Pozostała działalność     85395

5 500,000,005 500,000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

5 500,000,005 500,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

17 690,000,0011 000,006 690,00Zakup usług pozostałych          4300

17 690,000,0011 000,006 690,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 637 017,370,0048 982,002 588 035,37Edukacyjna opieka wychowawcza854

2 284 577,370,0048 982,002 235 595,37Świetlice szkolne     85401

91 097,000,001 950,0089 147,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

91 097,000,001 950,0089 147,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 637 306,000,0038 706,001 598 600,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 637 306,000,0038 706,001 598 600,00Pozostałe zadania               000-000-000

298 484,950,008 076,00290 408,95Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

298 484,950,008 076,00290 408,95Pozostałe zadania               000-000-000

40 291,000,00250,0040 041,00Składki na Fundusz Pracy          4120

40 291,000,00250,0040 041,00Pozostałe zadania               000-000-000

56 764 367,440,00841 017,2455 923 350,20Rodzina855

46 498 698,240,00841 017,2445 657 681,00Świadczenie wychowawcze     85501

46 087 496,590,00833 868,5945 253 628,00Świadczenia społeczne          3110

46 087 496,590,00833 868,5945 253 628,00Pozostałe zadania               000-000-000

34 352,650,007 148,6527 204,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

34 352,650,007 148,6527 204,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4436312-11BC-4CCA-A080-2EC2D3928CF9. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 100/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 października 2021r.

30 138 543,614 698,744 698,7430 138 543,61Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

1 341 971,003 001,003 001,001 341 971,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

72 009,700,003 001,0069 008,70Zakup materiałów i wyposażenia          4210

3 001,000,003 001,000,00Utrzymanie zieleni i porządku na poboczach  dróg w Gądkach               411-001-000

1 184 390,303 001,000,001 187 391,30Zakup usług pozostałych          4300

6 999,003 001,000,0010 000,00Utrzymanie zieleni i porządku na poboczach  dróg w Gądkach               411-001-000

4 045 572,531 697,741 697,744 045 572,53Pozostała działalność     90095

426 145,370,00697,74425 447,63Zakup usług remontowych          4270

1 297,740,00697,74600,00Fukcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Runowie               421-003-000

604 117,92697,741 000,00603 815,66Zakup usług pozostałych          4300

522 000,000,001 000,00521 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

0,00697,740,00697,74Fukcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Runowie               421-003-000

1 524,001 000,000,002 524,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

0,001 000,000,001 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

13 561 984,544 086,894 086,8913 561 984,54Kultura fizyczna926

12 517 684,54136,89136,8912 517 684,54Obiekty sportowe     92601

998 200,0077,000,00998 277,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

4 200,0077,000,004 277,00Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie               424-002-000

989 436,630,00136,89989 299,74Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 699,890,0059,891 640,00Utrzymanie boiska w Runowie               421-001-000

2 077,000,0077,002 000,00Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie               424-002-000

223 090,1159,890,00223 150,00Zakup usług remontowych          4270

5 400,1159,890,005 460,00Utrzymanie boiska w Runowie               421-001-000

1 044 300,003 950,003 950,001 044 300,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

23 000,000,003 000,0020 000,00Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń          3040

23 000,000,003 000,0020 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 940,000,00950,007 990,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

950,000,00950,000,00Sport i kultura fizyczna w Szczodrzykowie               424-005-000

61 460,003 000,000,0064 460,00Zakup usług pozostałych          4300

47 000,003 000,000,0050 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 300,00950,000,004 250,00Różne opłaty i składki          4430

550,00950,000,001 500,00Sport i kultura fizyczna w Szczodrzykowie               424-005-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4436312-11BC-4CCA-A080-2EC2D3928CF9. Podpisany Strona 5



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 100/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 października 2021r.

55 118 847,3336 786,001 104 171,7854 051 461,55 Razem:

738 433,680,00207 422,77531 010,91Rolnictwo i łowiectwo010

738 433,680,00207 422,77531 010,91Pozostała działalność     01095

9 452,640,002 128,167 324,48Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

9 452,640,002 128,167 324,48Pozostałe zadania               000-000-000

1 624,880,00365,821 259,06Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 624,880,00365,821 259,06Pozostałe zadania               000-000-000

231,570,0052,13179,44Składki na Fundusz Pracy          4120

231,570,0052,13179,44Pozostałe zadania               000-000-000

3 170,000,001 521,001 649,00Zakup usług pozostałych          4300

3 170,000,001 521,001 649,00Pozostałe zadania               000-000-000

723 954,590,00203 355,66520 598,93Różne opłaty i składki          4430

723 954,590,00203 355,66520 598,93Pozostałe zadania               000-000-000

301 287,0036 786,0051 286,00286 787,00Administracja publiczna750

51 851,0036 786,0051 286,0037 351,00Spis powszechny i inne     75056

36 786,000,0036 786,000,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

36 786,000,0036 786,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

14 500,0036 786,0014 500,0036 786,00Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń Paragraf ten obejmuje w
szczególności:

          3040

14 500,0036 786,0014 500,0036 786,00Pozostałe zadania               000-000-000

402 754,210,002 210,77400 543,44Oświata i wychowanie801

402 754,210,002 210,77400 543,44Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

3 333,060,0018,303 314,76Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

3 333,060,0018,303 314,76Pozostałe zadania               000-000-000

572,940,003,14569,80Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

572,940,003,14569,80Pozostałe zadania               000-000-000

81,640,000,4481,20Składki na Fundusz Pracy          4120

81,640,000,4481,20Pozostałe zadania               000-000-000

398 766,570,002 188,89396 577,68Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

398 766,570,002 188,89396 577,68Pozostałe zadania               000-000-000

710 179,000,002 235,00707 944,00Pomoc społeczna852

18 620,000,002 235,0016 385,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

18 620,000,002 235,0016 385,00Świadczenia społeczne          3110

18 620,000,002 235,0016 385,00Pozostałe zadania               000-000-000

52 960 742,440,00841 017,2452 119 725,20Rodzina855

46 482 598,240,00841 017,2445 641 581,00Świadczenie wychowawcze     85501

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4436312-11BC-4CCA-A080-2EC2D3928CF9. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 100/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 października 2021r.

46 087 496,590,00833 868,5945 253 628,00Świadczenia społeczne          3110

46 087 496,590,00833 868,5945 253 628,00Pozostałe zadania               000-000-000

34 352,650,007 148,6527 204,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

34 352,650,007 148,6527 204,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4436312-11BC-4CCA-A080-2EC2D3928CF9. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 100/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 października 2021r.

1 441 287,794 785,634 785,631 441 287,79 Razem:

49 225,333 001,003 001,0049 225,33SOŁECTWO GĄDKI411

37 225,003 001,003 001,0037 225,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

10 000,003 001,003 001,0010 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

3 001,000,003 001,000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 001,000,003 001,000,00Utrzymanie zieleni i porządku na poboczach  dróg w Gądkach                    411-001-000

6 999,003 001,000,0010 000,00Zakup usług pozostałych               4300

6 999,003 001,000,0010 000,00Utrzymanie zieleni i porządku na poboczach  dróg w Gądkach                    411-001-000

33 497,74757,63757,6333 497,74SOŁECTWO RUNOWO421

17 397,74697,74697,7417 397,74Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

11 897,74697,74697,7411 897,74Pozostała działalność          90095

1 297,740,00697,74600,00Zakup usług remontowych               4270

1 297,740,00697,74600,00Fukcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Runowie                    421-003-000

0,00697,740,00697,74Zakup usług pozostałych               4300

0,00697,740,00697,74Fukcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Runowie                    421-003-000

7 100,0059,8959,897 100,00Kultura fizyczna     926

7 100,0059,8959,897 100,00Obiekty sportowe          92601

1 699,890,0059,891 640,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 699,890,0059,891 640,00Utrzymanie boiska w Runowie                    421-001-000

5 400,1159,890,005 460,00Zakup usług remontowych               4270

5 400,1159,890,005 460,00Utrzymanie boiska w Runowie                    421-001-000

53 923,191 027,001 027,0053 923,19SOŁECTWO SZCZODRZYKOWO424

11 000,001 027,001 027,0011 000,00Kultura fizyczna     926

8 000,0077,0077,008 000,00Obiekty sportowe          92601

4 200,0077,000,004 277,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

4 200,0077,000,004 277,00Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie                    424-002-000

2 077,000,0077,002 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 077,000,0077,002 000,00Utrzymanie boisk w Szczodrzykowie                    424-002-000

3 000,00950,00950,003 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej          92605

950,000,00950,000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

950,000,00950,000,00Sport i kultura fizyczna w Szczodrzykowie                    424-005-000

550,00950,000,001 500,00Różne opłaty i składki               4430

550,00950,000,001 500,00Sport i kultura fizyczna w Szczodrzykowie                    424-005-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4436312-11BC-4CCA-A080-2EC2D3928CF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

